Vesero interfecti con tribuores suis penitus proprijs soluerunt dare
 nec perfolere non memendo pariam in castro regni Senere
 fuit per quod pariam bantensis succubitus ad quaten super vobis
 decernit et per thalem puberdan Civitatis Inducititer horespini
 et Imun eadem attentatam Datam in Luna Regni Brasiliensis Janu
 laria post Divisa Pauli Anadrem prore Anso Domini Melipio
 Laurencepino Anagnagapino Luno Cursquidem Civitatis proferta
 Copia sigillata Minscenas Regni Guais Brundis Joandras
 Halwayas ab Una integra ante Imun pferen Sepanara in bonis
 Jubilai Kasabra pquisit et pubhage indt recognovit Therosi
 Hores supras Civitatis ad ofum pter per thalem Regni Guale
 Nobili Benedicta Pmsensu indice Casat et non tempore conu
 mata et temeritate mei hantari et pater Horesi ac contentis eius
 Civitatis inheredo superdicto Civitatis et bonis eius omibus pariam
 bantensis decant psum Civitatis eam exerce bantem et de Regni
 Colonia Dominga eadem annexis prorens esse pronuntiat et ad publias
 eandem pariam bantensis Minscenas Regni Guale Hles Benedictam
 Pmsensu addit et deputat prout idem Hales in sua deputatario
 referens et e loco publicacionis redies recognovit se pferat pariam bantis
 super pdictos Civitatis legitima obtentam in foro pperit huius astante pfer
 ma nobilitate et bona conditionis hantem pro tunc Congregatis abasul
 Voce pferenti et honrosa publice proclamasse promulgasse et noti
 ta debita omnium dedisse de quo suam relationem fecit

Targonska

Luctum

Super Civitatem Cralem Castrea Capitar Brascea tenore signodi Franciscus
 Joannes in Vobis Lemnopolis Brascea et Capient Vobis nobilitas
 Alberto Mastro Jacobo filys olim Hlis Pauli scharek Gasowski Ma
 thia Carmiro Paulo filys olim Baltazar quondam filys Pauli eiusdem
 shwarek Gortowski in Kuzewo hantem Vobis quidem unioribus in
 quantum tationa indyctis cum tationi finit nata femora astantia Jano
 refimus Nobili Catharina filiam olim Pauli shwarek hores et capit
 Person Confortem Nobili Michaelis Targonski coram officio nostro secundo